
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.222.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania i określenia obowiązków Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Ozimka na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572,1463 i 1688) oraz § 6 Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Ozimka na 2024 rok przyjętym Uchwałą 
Nr LXVI/633/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 30 października 2023r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
Budżetu Obywatelskiego Miasta Ozimka na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Ozimka na 2024 rok w następującym składzie: 

1. Andrzej Brzezina -Przewodniczący Komisji, 

2. Joanna Zielińska- Członek Komisji, 

3. Jacek Ginter - Członek Komisji, 

4. Krzysztof Koźlik- Członek Komisji, 

5. Sylwia Pyć- Członek Komisji, 

§ 2. 1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego pracami Komisji kieruje członek Komisji wskazany przez 
Przewodniczącego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05DBA352-1B03-4712-89D1-FC3BC18CFCF3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.222.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


